证券代码：600096               证券简称：云天化               公告编号：2007-006

云南云天化股份有限公司

认股权和债券分离交易的可转换公司债券

网上资金摇号中签结果公告

根据《云南云天化股份有限公司认股权和债券分离交易的可转换公司债券发

行公告》，本次分离交易可转债的保荐人（主承销商）西南证券有限责任公司于

2007 年 2 月 1 日上午 9：30 在浦东南路 528 号上海证券大厦 27 楼多功能厅主持

了云南云天化股份有限公司网上发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、

公正的原则在有关单位代表的监督下进行，摇号结果经上海市公证处公证。现将

中签结果公告如下：

末“三”位数：649，849，449，249，049

末“四”位数：7987，2987

末“六”位数：439162

末“七”位数：1553434，6553434，0734121

末“八”位数：23858977，33725447

凡申购云南云天化股份有限公司认股权和债权分离交易的可转换公司债券

的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有

156912 个，每个中签号码只能认购 1手（10 张，1000 元）云南云天化股份有限

公司认股权和债券分离交易的可转换公司债券。

特此公告。

发行人：云南云天化股份有限公司

保荐人（主承销商）：西南证券有限责任公司

                                           二〇〇七年二月二日